

ДОГОВОР РОЗНИЧНОЙ КУПЛИ-ПРОДАЖИ № 33

г. Луга

30 июля 2026 г.

Индивидуальный предприниматель Ключков Игорь Владимирович, действующий на основании Свидетельства о государственной регистрации ОГРН 325774600849523 от 13 января 2026 г, ИНН 772748872080/0, именуемый в дальнейшем «ПОСТАВЩИК» с одной стороны, и ГБУ ЛО центр помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей «Толмачёвский ресурсный центр по содействию семейному устройству», именуемый в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», в лице и.о. директора Котовой Яны Владимировны., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

- 1.1 «ПОСТАВЩИК» обязуется передать в собственность «ПОКУПАТЕЛЮ» товары, указанные в п.1.3. настоящего договора, а «ПОКУПАТЕЛЬ» обязуется принять указанные товары, и своевременно произвести их оплату на условиях настоящего договора.
- 1.2 Товары приобретаются для личных нужд «ПОКУПАТЕЛЯ», и не являются предметом перепродажи. Покупатель приобретает товар не для предпринимательской деятельности.
- 1.3 Предметом поставки являются следующие товары: хозяйственные товары на сумму 68 025 руб. 00 коп. (шестьдесят восемь тысяч двадцать пять руб. 00 коп.)

2. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ.

- 2.1 Расчёты за поставленные товары производятся путём полной оплаты.
- 2.2 Сумма поставки по настоящему договору составляет 68 025 руб. 00 коп.

3. КАЧЕСТВО ТОВАРА.

- 3.1 Качество должно соответствовать ГОСТам, ТУ для данной группы товаров.

4. ПОРЯДОК ОТГРУЗКИ.

- 4.1 Отгрузка товаров производится транспортом «ПОКУПАТЕЛЯ»

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

- 5.1 В случае неисполнения, или ненадлежащего исполнения обязательств, предусмотренных настоящим договором, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
- 5.2 В случае возникновения разногласий, все вопросы решаются путём двусторонних переговоров, а при невозможности прийти к согласию – в Арбитражном суде г. Санкт-Петербурга.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.

- 6.1 Общий срок действия договора начинается с момента подписания настоящего договора до 31.12.26.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

- 7.1. Все изменения и дополнения к данному договору совершаются в письменной форме и должны быть подписаны обеими сторонами.
- 7.2. Настоящий договор должен быть расторгнут по соглашению сторон или одной из них в случае нарушения стороной договора путём письменного уведомления.

8. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ПОСТАВЩИКА : ИП «КЛЮЧКОВ ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ», ИНН/КПП 772748872080/0, почтовый адрес: 188230 Ленинградская обл. г. Луга, ул. А. Яковлева, д.1А, оф.3. р/с 40802810516980000234 в АО «АЛЬФА-БАНК», БИК 044525593, к/с 30101810200000000593, e-mail: baranov.luga@mail.ru

ПОКУПАТЕЛЯ: ГБУ ЛО «Толмачевский ресурсный центр», ИНН/КПП 4710025279/471001001 почтовый адрес: 188255, Ленинградская область, Лужский район, п. Толмачёво, ул. Парк, д.2, тел. 74-207, 74-217. Получатель: Комитет финансов ЛО (ГБУ ЛО «Толмачевский ресурсный центр» 204Л1987067) Банк получателя: Северо-Западное ГУ Банка России/УФК по Ленинградской обл., г. Санкт-Петербург, БИК 044030098 Единый казначейский счет 00102810745370000098, казначейский счет 03221643410000004500 Комитет финансов ЛО (ГБУ ЛО «Толмачевский ресурсный центр» л/с 204Л1987067)

ПОСТАВЩИК

М.П.

Ключков И.В./

ПОКУПАТЕЛЬ

М.П.

/ Котова Я.В./

СПЕЦИФИКАЦИЯ К ДОГОВОРУ КУПЛИ-ПРОДАЖИ

№ 33 от 30 июля 2026 года

между **Индивидуальный предприниматель Клочков Игорь Владимирович**
(наименование юр. лица, Ф.И.О. предпринимателя)
и **ГБУ ЛО "Толмачёвский ресурсный центр"**
(наименование юр. лица, Ф.И.О. предпринимателя)

№ п/п	Наименование товара	Документ о качестве	измер	Кол-во	Цена	Сумма	Сроки поставки
1	Лопата	сертификат	шт.	10	201,00	2010,00	по договору
2	Черенок	сертификат	шт.	10	294,00	2940,00	по договору
3	Порошок стиральный	сертификат	шт.	20	955,00	19100,00	по договору
4	Земля для цветов	сертификат	шт.	10	680,00	6800,00	по договору
5	Мешки для мусора	сертификат	шт.	50	37,00	1850,00	по договору
6	Валик	сертификат	шт.	10	266,00	2660,00	по договору
7	Кисть	сертификат	шт.	10	96,00	960,00	по договору
8	Швабра	сертификат	шт.	11	300,00	3300,00	по договору
9	Ведро	сертификат	шт.	15	217,00	3255,00	по договору
10	Смеситель	сертификат	шт.	10	1750,00	17500,00	по договору
11	Сифон	сертификат	шт.	10	177,00	1770,00	по договору
12	Личинка для замка	сертификат	шт.	7	840,00	5880,00	по договору

Продавец

Покупатель

Индивидуальный предприниматель

Директор

подпись

подпись

МП

МП

/Клочков И.В./

/Котова Я.В./

